Cr~a/feCt

goi,4d&racwido.a04_

Lowniewnr---"not,

CMI Ofício n° 323/2014

Ibitinga, 06 de maio de 2014.

Assunto: SOLICITA ANÁLISE

Ilustríssimo Doutor,

Solicito desta conceituada Assessoria de Gabinete a análise, por escrito, do
Projeto de Lei Ordinária n° 60/2014.

Certo de seu incontestável trabalho, agradeço e fico no aguardo da emissão de
análise.

Atenciosamente,

DR. MARCEL PINTO DA COSTA
Presidente

A VOSSA SENHORIA
DR. PAULO EDUARDO ROCHA PINEZI
CHEFE DE GABINETE

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 mim
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1